



Referat

STYRET I BRAVO HÅNDBALLKLUBB

Gruppe	: Hovedstyre	Arkiv	:
Møtetype	: Ordinært styremøte	Nr.	: 9
Tid, sted	: 12. oktober 2017 klokka 20.00, Marsvegen Barnehage	Ref.	: IS
Innkalt:	Aslak Sokki, Nina Riise Sørensen, Mona Hassfjord, Tove Thoresen, Ina Sandberg, Espen Norbye, Bjørn Olav Rebni, Karl Petter Jarnes, Tonje Soleng Ikke tilstede: Nina Riise Sørensen, Espen Norbye, Bjørn Olav Rebni, Karl Petter Jarnes, Tonje Soleng		
Fordeling	:		
Neste møte : 16. november			
Sak nr.	Sak	Ansvar	
93	<u>Beslutningssak: Valg av referent</u> Beslutning: Ina	Ina	
94	<u>Beslutningssak: Godkjenning av referat fra møte 14.09.2017</u> Beslutning: Referat godkjent	Aslak	
95	<u>Informasjonssak: Økonomisk oversikt pr 01.10.2017</u> Tilsendt pr e-post.	Ina	
96	<u>Informasjonssak: Utestående halleie sesong 2016/2017 kr 154 145,-</u> Regnet ned med 50 000,- og nå på 100 000,- J	Ina	
97	<u>Diskusjonssak: Billettpriser Arrangement Seniorlag</u> Det praktiseres ulikt hvem som betaler inngang og hvem som ikke betaler inngang. Vi har hatt klare priser hele veien på hvem som skal betale fra før sesongstart. Ser at det avvikes og praktiseres ulikt. <u>Konklusjon:</u> Trenerne skal ikke betale. Spillere i Bravo HK som stiller i Bravojakke/genser kommer gratis inn. Styret kommer gratis inn. Spillere i Bravo HK som er over 18 år får et sesongkort de kan bruke selv eller gi til andre. Spillere kan stille i jakke og dermed låne/gi bort kortet til andre. Ressursgruppe herre må ha egne kort de også. Avklaring med THK hva avtalen med damespillerne er.	Mona/Ina	
98	<u>Diskusjonssak: Ressursgruppe herre marked, dugnad og arrangement</u> Vi må ha et møte med ressursgruppen og informere om vår bekymring rundt framdrift, både på økonomi og arrangement.	Espen/Ina	
99	<u>Diskusjonssak: Bygging av hall</u>	Aslak	

	Jobbe mot kommunen om egen hall. Ønsker en gruppe utenfor styret som kan jobbe mot med det.	
100	<u>Informasjonssak: Møte med hovedtrener senior onsdag 12.10.2017</u> Møte med Goran, Ina og Aslak. Godt møte hvor man har etablert et felles ståsted. Goran og Aslak holder tett kontakt om det sportslige framover.	Ina/Aslak
101	<u>Informasjonssak: Status spillergruppe senior Herre 2. div og 3.div</u> Har mange spillere og tre lag. Solid grunnlag.	Aslak
102	<u>Diskusjonssak: Hvem gjør hva på bestilling av reiser og overnatting</u> Utsettes til neste møte	Espen
103	<u>Diskusjonssak: Gensere til frivillige</u> Profilering av de som jobber frivillige. <u>Konklusjon:</u> Mona ordner seks forklær til de som står i kafe i Tine. Røde vester ordner Mona med arrangør og bravologo.	Aslak

Referent: Ina Sandberg